D. O. M.

HIG JAGET.

AD. R. D. JOAN. BAPT, ABSALON.

ORATOR EXIMIUS NEC NON

SACR, THEOLOGIE DOCT, EG

GREGIUS QUI VIXIT ANNOS XLVI,

OBIT DIE IX. AUG, M. D. C. XVI.

MAGNO OMNIUM MÆRORE

AGNESINA ET ISABELLA

SORORES MESTISS. POSS.

XXXIII,

D. O. M.

ALEXANDRA

GEORGII

DE PALIANTIBUS

S. P.

M. D. C. XXXII.

XXXIV,

D. O. M.

PAULUS CELLIO VIRO NOBILI

TATE MORUM INTEGRITATE

AC PIETATE ERGA OMNES CLARO

QUI DUM PRIORATUS MUNERE

MAGNA CUM LAUDE AC PRUDEN

TIA FUNGERETUR SUMMO TOTI

US CIVITATIS DOLORE ET MOE

RORE EX HAC VITA MIGRAVIT

MARTIA UXOR MOESTISSIMA

CONJUGI OPTATISSIMO

SIBIQUE POSUIT

OBIIT ANN. M. D. G. IIII.

MENSE MARTII DIE XXV,

VIXIT ANNOS XXXVI.

MENSES VIII. DIES III.

dddd

-x
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XXXV.

POMPONIUS LUARELLUS

HIC JACET QUI VIXIT

ANNO SEXAGINTA QUI

NQ. ET OBIIT DIE NONA

MENSIS NOVEMBRIS AN

NO DOMINI 16VIII,

MARTIA EJUS FILIA PRO

PTER SINGULAREM PIE

TATEM ERGA EUM POSuit,

XXXVI.

D. O. M.

D. EUFRASIE LUCARELLE

NOBILI VELITERVÆ D. MARSILII

CARBONIS UXORI IN RE ECONOMI

CA SAGACISSIMÆ EX FRAGILI AD

IMMORTALEM VITAM TRANSLATE

LAURENTIUS LUCARELLUS

FRATER SORORI CARISSIME CUM

LACRIMIS MONUMENTUM POSUIT

VIXIT ANNOS XXXX. OBIIT. A.

M. D. C. XXVIII. XV, KAL, JUNII,

XXXVII,

D. O. M.

ELEUTERIO LUCARELLO QUI

MORUM SUAVITATE CULTU AC ELE

GANTIA CORPORIS SINGULARI PRO

PINQUIS ÆQUE AC CIVIB. GRATUS

IMMATURO FATO PRÆREPTUS

MAGNAM SIBI OPINIO. APUD OM

NES RELIQUIT ÆTATIS SUE AN

NO XX. OBIIT DIE XXVII. APRILIS M. D. C. XIIII

FAB. LUC. PARENS FILIO CARO MULTIS

CUM SUIS TUM FAMILIE AC BONOR

OIUM LACRIMIS POSUIT.
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XXXVIII .

D. O. M.

OCTAVIO TORUTIO

NOBILI PIOQ . VIRO

ANNORUM XLVIII

FLAMINIA CONJUNX

POSUIT BENEMERENTI

ET IN DOMINO DORMIENTI

TERTIO NONAS MARTI

M. D. LXXXI

XXXIX.

D. O. M.

PETRUS ABSALON ARTIUM

ET MEDICINE DOCTOR

ADOLESCENS MIRA EXPE

CTATIONE ET XPIANIS

MORIB. ORNATUS OBIIT

MAGNO OMNIUM MÆRORE

ANNO ÆTATIS SU XXVII

DNICA IN ALBIS DIE VI. APRIL

JO, BAPTA AB. DOCT. SA

THEO. GERM. FR. POSUIT

dddd*

( 604 )

XL.

D. O. M.

POLIDORO HERCULIQ. VELLIIS

SPECTATA PROBITATE ADOLESCENTULIS

QUI

IN IPSO PUBERTATIS FLORE

DUM

INTER VELITERNI SEMINARII ALVMNOS

MORIBVS AC LITTERIS EDVGARENTVR

EISDEM

ETATE MENSE FEREQ. DIE LICET NON ANNO

AD SUPEROS CONVOLARUNT

ZEPHIRUS VELLIUS ET

EUPHEMIA TIBERIA PARENTES MESTISS

ANNO D. M. C. XIIII. P. C.

XLI.

D. O, M.

DOMINICO ANCAJANO ROMANO

PRESBYTERO ET HUJUS